



Vilniaus universiteto
Studentų atstovybė
Universiteto g. 3
01513 Vilnius

T. +370 5 268 7144
F. +370 5 268 7145
info@vusa.lt
www.vusa.lt

2017 – 04 – 27

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Medicinos fakultete Ataskaitinės – rinkiminės konferencijos dalyviams

Motyvacinis laiškas

Esu Giedrė Mikulėnaitė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto ergoterapijos studijų programos antro kurso studentė. Šiuo motyvaciniu laišku noriu pagrįsti savo kandidatūrą į Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Medicinos fakultete (VU SA MF) pirmininko pareigas. Aš ir mano komanda esame aiškiai išsigyrinę kadencijos tikslus, žinome, ką ir kaip reikia daryti, kad pasiektume maksimalų rezultatą, todėl drąsiai išreiškiu norą tapti VU SA MF pirmininke.

Nuo pirmo kurso aktyviai dalyvauju Studentų atstovybės veikloje, jau nuo tada prisidėjau prie organizacinės, marketingo ir socialinės sričių komitetų. Pirmame kurse, pavasario semestre, tapau VU SA MF programos „Sąžiningai“ koordinatorė. Nuo pat pirmo kurso kėliau kompetencijas dalyvaudama VU SA ir VU SA MF organizuojamuose mokymuose. Kompetencijas įgytas mokymų metu taikiau prisidedama prie didžiausių VU SA MF bei VU SA renginių, tokių, kaip Medikų dienos (Protmūšis, uždaromasis vakaras ir kt.), Vilniaus universiteto Karjeros dienos (Darbas su generaliniais rėmėjais renginio metu; filmukas apie renginį ir kt.). Šie renginiai padėjo išmokti dirbti komandoje, neužgožti kitų ir išklausti jų nuomonės, rasti kompromisus. Mano patirtis atstovybėje neapsiriboja tik renginiais. Esu savo studijų programos, viso kurso, seniūnė, nuo 2016 m. balandžio mėn. – studentų atstovė, ergoterapijos studijų programos komitete. Manau, kad per šiuos metus įgytos kompetencijos padės vadovauti padaliniui ir tinkamai atstovauti fakulteto studentams.

Tapusi pirmininke, daug dėmesio skirsiu savo komandai, nes tik tvirta ir vieninga komanda gali nuveikti didelius darbus, ir pasiekti užsibrėžtus tikslus studentų labui. Įtrauksiu VU SA MF valdybos narius į mūsų padalinio veiklos organizavimą ir koordinavimą. Taip pat, vienas iš prioritetinių mūsų komandos darbų yra sukurti vidines darbo taisykles, užtikrinti vidinės ir išorinės VU SA MF komunikacijos tobulinimą. Dar vienas tikslas - sukurti sistemą, kuria vadovaujantis, pavyktų palaikyti ryšį ir bendravimą su VU SA MF veteranais. Taip pat manau, kad mūsų

padalinyje reikia tobulinti Studijų programų komitetų (SPK) veiklą. Pastarieji nėra efektyviai veikiantys. Iš 12 SPK, įvyko tik 3 SPK posėdžiai, todėl vienas iš tikslų yra aktyvinti studentų atstovų veiklą komitetuose ir maksimaliai prisidėti prie studijų programų, Medicinos fakultete, tobulinimo.

Žinau, kad šios pareigos yra didelė atsakomybė, tačiau aš ir mano komanda esame pasiruošę ir pasiryžę siekti užsibrėžtų tikslų, tęsti baigusių kadenciją pirmininkų darbus ir dirbti ne tik VU SA MF tobulėjimo vardan, bet VU MF bendruomenės labui.

Vieningai už studentų ateitį!

Giedrė Mikulėnaitė